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classifica completa 2° giornata
SQUADRA PT
AQUILE LONATO

S. PIO X

VIRTUS DESENZANO
VIADANA
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LIONS DEL CHIESE
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MONTECLARENSE

O O O O NN DN B B

risultati della 2° giornata

21/10/2018 10:30
Palestra Marco Polo via
Michelangelo 132 - DESENZANO

21/10/2018 10:30
Tensostruttura via Manzoni 2 -
MANTOVA

21/10/2018 10:30
Palazzetto via Regia Antica 51 -
LONATO

20/10/2019

www.virtusdesenzano.it

N

VIRTUS DESENZANO

S. PIO X

AQUILE LONATO

RIPOSO

110-69
46 - 26
113-8

PF
225

141

110

127

48

44

30

VIADANA

PEGOGNAGA

MONTECLARENSE

LIONS DEL CHIESE

PS
26

48

69

158

58

158

208

DP
199

93

41

-10

-114

-178
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