classifica completa 2° giornata

SQUADRA	PT	G	V	Р	PF	PS	DP
AQUILE LONATO	4	2	2	0	225	26	199
S. PIO X	4	2	2	0	141	48	93
VIRTUS DESENZANO	2	1	1	0	110	69	41
VIADANA	2	2	1	1	127	158	-31
RIPOSO	0	0	0	0	0	0	0
LIONS DEL CHIESE	0	1	0	1	48	58	-10
PEGOGNAGA	0	2	0	2	44	158	-114
MONTECLARENSE	0	2	0	2	30	208	-178

risultati della 2° giornata

9			
21/10/2018 10:30 Palestra Marco Polo via Michelangelo 132 - DESENZANO	VIRTUS DESENZANO	110 - 69	VIADANA
21/10/2018 10:30 Tensostruttura via Manzoni 2 - MANTOVA	S. PIO X	46 - 26	PEGOGNAGA
21/10/2018 10:30 Palazzetto via Regia Antica 51 - LONATO	AQUILE LONATO	113 - 8	MONTECLARENSE
20/10/2019	RIPOSO	-	LIONS DEL CHIESE

www.virtusdesenzano.it